

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานบริการรับปรึกษาทางหลวง งานบำรุงปกติ ทางหลวงหมายเลข 3312 ตอน ลำลูกกา - คลอง 16 ระหว่าง กม.12+348 - กม.39+206 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครนายก/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ตร.ม.	350.000	133.60	46,760.00	1.3603	181.73	63,607.62
8	3.3 งานลาดแอสฟัลต์เพรรมิเตอร์ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	350.000	37.70	13,195.00	1.3603	51.28	17,949.15
9	3.4 งานลาดแอสฟัลต์แทร็คค็อก (TRACK COAT)	ตร.ม.	350.000	9.58	3,353.00	1.3603	13.03	4,561.08
10	3.5 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา. INPUTA. ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	350.000	211.58	74,053.00	1.3603	287.81	100,734.29
11	3.6 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา. INPUTA. ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	350.000	210.75	73,762.50	1.3603	286.68	100,339.12
12	4. งานทาสีขอบทางและขอบเกาะแบ่งถนน 5. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	1,600.000	48.25	77,200.00	1.3603	65.63	105,015.16
13	5.1 งานทำความสะอาดป้ายจราจร	ตร.ม.	360.000	26.34	9,482.40	1.3603	35.83	12,898.90
14	5.2 งานทำความสะอาดและทาสีเสาป้ายจราจร	ตร.ม.	250.000	75.70	18,925.00	1.3603	102.97	25,743.67

ประธาน วรวงศ์ชัยกุล

23 พฤศจิกายน 2561 16:32:44

หน้า 2 จาก 4

